

Tandlægeklinikken Lena Højtved ApS

Orchidevej 2
3450 Allerød
CVR-nr. 14 89 49 77

Årsrapport 2024

(34. regnskabsår)

This document has esignatur Agreement-ID: ac67f9yWNnx252378820

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 28/2 2025

Dirigent
Lena Højtved

Indholdsfortegnelse

Påtegninger	Side
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2-3
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	6-10
Resultatopgørelse	11
Balance	12-13
Noter	14-15

Selskabsoplysninger

Selskabet Tandlægeklubben Lena Højtved ApS
 c/o Lena Højtved
 Orchidevej 2
 3450 Allerød

 CVR-nr.: 14 89 49 77
 Stiftet: 29. december 1990
 Hjemsted: Allerød
 Regnskabsår: 1. januar – 31. december

Direktion Lena Højtved

Revision


Gronemann's
registreret revisionsanpartsselskab
Torvet 4A, 1. sal
3400 Hillerød
CVR-nr.: 32 56 36 27

This document has esignatur Agreement-ID: ac67f9yWnx252378820

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive tandlægevirksomhed og virksomhed, der er naturligt forbundet hermed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har realiseret et overskud efter skat på t.kr. 397. Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Ledelsen har positive forventninger til næste år.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Selskabet har efter regnskabsårets afslutning indgået aftale om salg af aktiviteten med tandlægevirksomhed. Herudover er der ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse
for perioden 1. januar - 31. december 2024

Note	2024 kr.	2023 t.kr.
BRUTTOFORTJENESTE	2.096.270	1.898
1 Personaleomkostninger	-1.436.357	-1.351
Afskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	-90.002	-93
Andre driftsomkostninger	-85.378	-96
DRIFTSRESULTAT	484.533	358
Finansielle indtægter	34.372	6
Finansielle omkostninger	-559	-1
RESULTAT FØR SKAT	518.346	363
2 Skat af årets resultat	-121.451	-91
ÅRETS RESULTAT	396.895	272
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING:		
Udbytte for regnskabsåret	135.000	122
Overført resultat	261.895	150
DISPONERET I ALT	396.895	272

This document has esignatur Agreement-ID: ac67f9yWNnx252378820

		Balance	
		pr. 31. december 2024	
AKTIVER			
Note		2024	2023
		kr.	t.kr.
	Grunde og bygninger	1.427.521	1.461
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	386.206	443
	Materielle anlægsaktiver	1.813.727	1.904
	Andre tilgodehavender	84.515	84
	Finansielle anlægsaktiver	84.515	84
	ANLÆGSAKTIVER	1.898.242	1.988
	Råvarer og hjælpematerialer	25.683	35
	Varebeholdninger	25.683	35
	Igangværende arbejder for fremmed regning	16.855	35
	Tilgodehavender fra salg	101.230	70
	Tilgodehavende selskabsskat	0	56
	Periodeafgrænsningsposter	4.242	4
	Tilgodehavender	122.327	165
	Likvide beholdninger	2.292.466	1.856
	OMSÆTNINGSAKTIVER	2.440.476	2.056
	AKTIVER	4.338.718	4.044

This document has esignatur Agreement-ID: ac67f9yWInx252378820

Balance
pr. 31. december 2024

Note	PASSIVER	
	2024 kr.	2023 t.kr.
	125.000	125
	3.849.425	3.588
	135.000	122
	4.109.425	3.835
	53.720	49
	53.720	49
	30.345	2
	16.886	0
	128.342	158
	175.573	160
	175.573	160
	4.338.718	4.044
3	Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.	
4	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	

This document has esignatur Agreement-ID: ac67f9yWNnx252378820

Noter

	2024	2023
	kr.	t.kr.
1 Personaleomkostninger		
Gager og vederlag	1.134.290	1.111
Pensioner	285.145	224
Andre omkostninger til social sikring	16.922	16
	<u>1.436.357</u>	<u>1.351</u>
Gennemsnitligt antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret	<u>3</u>	<u>3</u>
2 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	116.886	62
Regulering af udskudt skat	4.565	29
	<u>121.451</u>	<u>91</u>

This document has esignatur Agreement-ID: ac67f9yWNnx252378820

Noter

2024
kr.

3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Eventualaktiver og eventualforpligtelser

Selskabet indtræder i huslejeforpligtelser, der på balancedagen udgør i alt t.kr. 73 i uopsigelighedsperioden. Lejeforholdet har på balancedagen en uopsigelighedsperiode på op til 6 måneder.

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Lena Højtved

Navnet returneret af dansk MitID var:
Lena Sigsgaard Højtved
Direktor
ID: 52d0e634-9dbf-4494-b56e-8684d2d26f59
Tidspunkt for underskrift: 28-02-2025 kl.: 14:54:36
Underskrevet med MitID



Lena Højtved

Navnet returneret af dansk MitID var:
Lena Sigsgaard Højtved
Dirigent
ID: 52d0e634-9dbf-4494-b56e-8684d2d26f59
Tidspunkt for underskrift: 28-02-2025 kl.: 14:54:36
Underskrevet med MitID



Ken Gronemann

Navnet returneret af dansk MitID var:
Ken Trolle Gronemann
Revisor
ID: afa2a157-1992-401c-8c6a-b95276c7eaea
Tidspunkt for underskrift: 28-02-2025 kl.: 14:55:55
Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: ac67f9yWnx252378820

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.